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CTC-Rijeka (Centar za suradnju i edukaciju) pri Tehnickom fakultetu u Rijeci, a u sklopu definiranog
programa obuka u periodu od 13.04.2011 do 21.04.2011., organizirao obuku CTC-RI-04 pod
naslovom Osnove projektnog management. Predavac je bio prof.dr.sc. Milan Ikonic¢ sa Tehnickog
fakulteta u Rijeci.

Grupu je Cinilo 17 polaznika koji su sa uspjehom zavrsili obuku i stekli znanja iz osnova upravljanja
projektima te kako to primjeniti u vlastitom poslovanju kroz Cetiri osnovne teme:

e Temeljni pojmovi i razvoj projektnog managementa
Projektne organizacijske strukture
Modeli projektnog managementa - koristenje HBS modela procesa projektnog managementa
Tehnike planiranja projekta - osnove linijskih i mreZznih tehnika planiranja projekata.

Polaznici koji su prosli obuku CTC-Rijeka su:

1. Lidija Vitez, UTT-Ured za transfer tehnologije, SveuciliSte u Rijeci, Rijeka

2. Davor Hren, MG Rijeka d.o.0., Rijeka

3. Dino Sepac, Elektromehanika Marine d.o.o., Rijeka

4. Darko Luksi¢, Luksi¢ d.o.o., Kastav

5. IvanlJurici¢, EImeh GIU, Rijeka

6. Neda IrSevié, studentica

7. Oreste Kocijel, AluFlexPack d.o.o., Umag

8. Sergio Krivici¢, 3 Maj TIBO d.d., Matulji

9. Bojan Tomi¢, Osmi dan d.o.o0., Rijeka

10. Biljana Maljkovi¢, Grad Kastav, Kastav

11. Vesna Mareti¢, Modern Line d.o.o., Viskovo

12. Marin Justin, Metalogradnja d.o.o., Rijeka

13. Mario Arbanas, Elektromehanika Marine d.o.o., Rijeka

14. Marin Luci¢, ESP d.o.o0., Rijeka

15. Martina Biondi¢, HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Rijeka

16. Vedran Kirinci¢, TFR, Rijeka

17. Matija Seki, Credo banka d.d., Rijeka

No. Ime i prezime e-mail telefon Poduzece doIB;zoc{ a UI;‘;’:?O Certifikat

1 Lidija Vitez lvitez@uniri.hr 091 4800224 uTT 3 15 DA
2 Davor Hren, dipl.ing. davor.hren@mag-rijeka.hr 091 41334120 MG Rijeka d.o.o. 2 10 DA
3 Dino Sepac, dipl.ing.el. dino.sepac@elmeh.hr 091 6652164 EI;:’:’:Z?ZTZ.I«J 3 15 DA
4 Darko Luksi¢ darkoluksic@net.hr 092 2642034 Luksic¢ d.o.o. 4 20 DA
5 Ivan Jurici¢ ivan.juricic@elmeh.hr 091 6652104 Elmeh GIU 4 20 DA
6 Neda Irsevic¢ ineda87@hotmail.com 099 6928962 studentica 3 15 DA
7 Oreste Kocijel, dipl. ing. oreste.kocijel@gmail.com AluFlexPack d.o.o. 4 20 DA
8 Sergio Krivici¢ sergio.krivicic@gmail.com 3 Maj TIBO d.d. 4 20 DA
9 Bojan Tomic, dipl.iur. bojan@boat-care.org 095 9059835 Osmi dan d.o.o. 4 20 DA
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10 Bilj ”’;‘i’p’/w;’!c kovie, biljana.maljkovic@kastav.hr | 099 2443544 Grad Kastav 15 DA
11 Vesna Maretic vesna.maretic@modern- 091 1238208 Modern Line 15 DA
line.hr d.o.o.

12 | Marin Justin, dipl.ing.el. marin.justin@ri.t-com.hr 095 9020673 Meuzz;g; adnja 20 DA

13 Mario Arbanas, mario.arbanas@elmeh.hr 091 6652146 | Elektromehanika 20 DA
dipl.ing.el. Marine d.o.o.

14 Marin Luci¢, mag.ing.el. lucic.m@gmail.com 091 8910970 ESP d.o.o. 10 DA

15 Martina Biondic, martina.biondic@hep.hr 098 9093111 HEP 10 DA
dipl.ing.el.

16 Vedran Kirinci¢ vedran.kirincic@riteh.hr 098 629350 TFR 20 DA

17 Matija Seki matija.seki@credobanka.hr 051214257 Credo banka d.d. 15 DA

Statistika proizasla iz Evaluacijskog upitnika popunjenog od strane polaznika obuke CTC-RI-04 je
sljedeca:
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Opca ocjena obuke

Ocjena kvalitete nastavnog materijala
Ocjena znanja i stru¢nosti predavaca
Ocjena nacina prezentiranja tema
Ocjena prostorije u kojima se izvodila obuka
Ocjena organizacije obuke
Znacaj tema obuke

Ocjena ponudenih materijala
Ocjena prakti¢nih primjera

4,78
4,42
4,85
4,71
4,35
4,57
4,78
4,35
4,64




Tempus Project www.wbc-vmnet.rs

W B c ctc@riteh.hr
b o ol sl tel.: +385 51 651 466
T UNIREG Ny fax: +385 51 651 468 European Commission

TEMPUS

U Rijeci, 09.05.2011. Koordinator CTC centra Rijeka

Doc.dr.sc. Zoran Jurkovié



